
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
18 октября 2017 № 2(2)-3/1СД 

 
 

Об избрании председателя постоянной 
комиссии Совета депутатов  
муниципального округа Дорогомилово 
по градостроительной политике 
  
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
муниципального округа Дорогомилово, Регламентом Совета депутатов,  
решением Совета депутатов от 27.08.2014 № 11(36)-4МС «О постоянных 
комиссиях Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово» и для 
осуществления организации деятельности комиссии 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Избрать Алёхину Наталью Анатольевну – депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово – председателем постоянной комиссии 
Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово по градостроительной 
политике 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 
         4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


